



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Pink first

IW president Ebe Martines

Månadsbrev 8

Februari 2022

President Margaretha Danielson

Sekreterare Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident Gunnel Wallqvist

Kära IW-systrar

Detta skulle varit en inbjudan till månadsmöte på Grythyttans Herrgård den 1 februari 2022.

Istället är det ett konstaterande att vi än en gång behöver ställa in vårt möte.

Mycket tråkigt! men med den explosionsartade smittspridningen av covid 19 och omikronvarianten som är just nu, tror vi i styrelsen att det är riktigaste beslutet.

Det är visserligen upp till var och en att bedöma om man vill komma på ett möte, men vi vet redan att flera medlemmar inte är beredda att delta, som smittläget är nu.

Valmöte

Februarimötet skulle också vara ett valmöte. På valmötet ska vi besluta hur vi vill att styrelsen ska se ut från 1 juli 2022, för IW-året 2022/2023.

Valmötets förslag fastställs sedan på årsmötet i höst.

Alla i styrelsen är beredda att sitta kvar ytterligare ett år, och hoppas att vi har våra medlemmars stöd för det!

Men på en befattning är det inte löst. Vi behöver en **vice president**, efter Margareta Frankén (som går in som klubbpresident 1 juli).

Det är bra om vi alla tänker efter. Vad har jag för funderingar. Vem tycker jag borde bli vice president? Är jag själv kanske intresserad? Det finns tid till att prata igenom vad uppdraget innebär, och hur övriga styrelsen kan stötta – och det är ju ett teamarbete.

Vice presidenten går in som president 1 juli 2023. (I klubbens Stadgar 2021-2024, sid 26, står om de olika befattningarnas uppdrag.

Nästa träff

Enligt vårt program för våren är det dags för besök på **Arkivcentrum i Karlstad**. Det ligger i gamla lärarseminariet vid Mariebergsskogen.

Detta besök blir (om inte coronan tar omtag) tisdag **1 mars, prel kl 13.00**. Vi får föreläsning, lite rundvandring och fika, tror det blir riktigt intressant och trevligt.

Närmare info kommer i nästa månadsbrev, men boka in dagen i Din almanacka reda nu, om Du inte redan gjort.

Pandemin ska väl ändå klinga av!! så vi kan träffas igen!

Filipstads Rotary:

Ord. mötestid måndagar 18.30, Henniekehammar.

2022-01 Alla möten under januari månad är inställda (pga smittspridningen)

Ann-Marie Witteberg

Sekreterare

Tips! På Facebook finns nu en IW-sida, bland annat med nytagna bilder från vårt projekt Garissa, i Kenya.

Gå gärna in och titta – Garissa-skolan och flickorna där har i dagarna haft det första besöket från IW Sverige på tre år!

